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Başkan’ın Mesajı

«Her yapının mühendislik ve bilim ışığında 

inşa edilmesi zorunluluktur»

"Asrın Felaketi" olarak nitelendirilen,

ülkemiz tarihinin en büyük afetlerinden biri

olan 6 Şubat Depremi'nin üzerinden iki yıl

geçti. Bu büyük felaket, on yıllar geçse de

unutulmayacak derin acılar bıraktı.

Depremde hayatını kaybeden

vatandaşlarımızı rahmetle anıyoruz.

Bugün, gelecekteki depremleri korkuyla bekleyen bir toplum

yerine, onları bilinçle karşılayan, yapılarını kaliteyle üreten bir

ülke olmak durumundayız.

Ülkemiz, yüz yıllardır pek çok büyük depreme tanıklık etti ve

bu süreçte ağır bedeller ödedi. Ancak bu acıların temelinde

yalnızca doğa olayları değil, yapı üretim süreçlerindeki

eksiklikler ve hatalar yatmaktadır. Başlıca nedenleri şöyle

sıralayabiliriz:

❖ Zemin etüdü eksiklikleri

❖ Doğru müteahhit seçimi hataları

❖ Yetkin mühendis ve işgücünün eksikliği

❖ Yapı denetimlerin yetersizliği

❖ Niteliksiz yapı malzemeleri

❖ İmar afları

❖ Yapı kullanıcılarının görsel yanı sıra güvenlik, kalite

taleplerinin olmaması,



Başkan’ın Mesajı

Mühendislik ilkelerinin ve bilimsel verilerin yapı üretiminde göz

ardı edilmesi, yaşanan felaketlerin sonuçlarını ağırlaştıran en

büyük etkendir.

Birinci ve ikinci derece deprem kuşağında olan büyük

şehirlerimizden başlayarak tüm şehirlerimizin kentsel dönüşüm

süreçlerinin hızla tamamlanması gerekiyor.

Yıllardır dile getirdiğimiz bir gerçeğin altını bir kez daha

çizmek istiyoruz: İnşaat sektörümüzün tam anlamıyla disipline

edilmesi ve her yapının mühendislik, bilim, fen ve sanat

kurallarından taviz verilmeden inşa edilmesi zorunluluktur.

“Güvenli Yapılaşma ve Yaşama” seferberliğini el birliği ile

başlatmak zorundayız

Her felakette sorumluları arıyoruz. Peki sorumluluk kimde:

Deprem konusunda sorumluluk; yapı sahibinden, yapı

müteahhidine, yapı izinleri verenlere, proje müelliflerine, yapı

denetim kuruluşlarından, tüketiciye hepimizindir.

Bu nedenle deprem konusunda farkındalık ve bilinci tüm

topluma yaymak mecburiyetindeyiz. “Güvenli Yapılaşma ve

Yaşama” seferberliğini el birliği ile başlatmak zorundayız.

İNTES olarak, 60 yıldır yapı üretiminde kalitenin önemini her

fırsatta vurguluyor ve bu doğrultuda çalışmalar yürütüyoruz.
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1989 yılında, uluslararası örnekleri inceleyerek yapıda denetim,

sorumluluk ve sigorta sistemini ülkemiz için bir model olarak

önerdik. O gün ortaya koyduğumuz unsurlar bugün de

geçerliliğini koruyor. Aradan geçen yıllarda ülkemizde önemli

adımlar atıldı. Ancak bu adımlar yetersiz kaldı ve tam

anlamıyla hayata geçirilemedi. Yapı denetim sistemi beklenen

performansı gösteremedi, sorumluluk ve sigorta sistemi ise

hiçbir zaman tam anlamıyla devreye alınamadı.

Yapı üretiminde ehline teslim edilmeyen her iş, geleceğimiz

için büyük bir risktir

Mevcut mevzuata göre, yapıya eli değen herkes sorumludur.

Ancak sorumluluk sınırlarının net olmaması, gerçek

sorumluların tespitini zorlaştırmaktadır. Bu nedenle,

sorumluluk sahiplerinin görevlerini eksiksiz yerine getirdiği,

hukuki ve cezai yükümlülüklerini üstlendiği bir sistem

oluşturulmalıdır.

Bu sistemde herkesin ehil olması şarttır. Yapı üretiminde

nitelikli iş gücüyle çalışmak, sistemin en temel unsurlarından

biridir. Bu noktada, sistemin sigortası mesleki yeterlilik belgesi

zorunluluğudur.

Mesleki Yeterlilik Belgeli iş gücü, tüm yapılarda yaygınlaşmalı

ve etkin denetimlerle belgesiz işçi çalıştırılmasının kesinlikle

önüne geçilmelidir. Çünkü yapı üretiminde ehline teslim

edilmeyen her iş, geleceğimiz için büyük bir risktir.
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Son olarak şu noktalara dikkat çekmek istiyorum:

Güvenli yapıları,

❖ Coğrafyamızın gerçeklerini mühendislik/mimarlık ve

bilimsel veriler ile çözümleyerek,

❖ Etik ilkelerden taviz vermeden uygulayarak,

❖ Denetimi ve sorumluluk gereklerini tam olarak yerine

getirerek

❖ Kaçak yapılaşmayı ve niteliksiz yapılaşmayı her türlü affın ve

müsamahanın dışında tutarak üretebiliriz.

Deprem ve diğer afetlerin yıkıcı etkilerini en aza indirmek,

ancak bilimsel veriler ışığında, nitelikli mühendislik ve iş

gücüyle, sıkı denetim mekanizmalarıyla ve sorumluluk

bilinciyle hareket etmekle mümkündür. Güvenli yapılaşma

seferberliğini hep birlikte başlatmalı, geleceğimizi sağlam

temeller üzerine inşa etmeliyiz.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı



ETKİNLİK 
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«Ulusal İstihdam Stratejisi Tanıtım Toplantısı” 

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Katılımıyla Gerçekleştirildi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle ve

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan’ın

katılımıyla Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından düzenlenen

“Ulusal İstihdam Stratejisi Tanıtım ve İŞKUR Gençlik

Programının Başlatılması Toplantısı” gerçekleştirildi. Etkinliğe

Yönetim Kurulu Başkanımız Celal Koloğlu da katılım gösterdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan Çalışma ve Sosyal güvenlik

Bakanlığının koordinasyonunda, ilgili kurumların, sosyal

tarafların meslek kuruluşlarının, akademisyenler ve çalışma

hayatının tüm paydaşlarının strateji belgesine önemli katkılar

yaptığına vurgu yaptı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, yaptığı

konuşmada katılımcıların kısa vadeli sigorta primlerini de

karşılayacaklarını söyledi.



FALİYETLERİMİZ
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Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü, Yönetmelik Taslağı İçin 

Sektör Temsilcileriyle Bir Araya Geldi

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Mesleki

Hizmetler Genel Müdürlüğü, «Yapı Ustaları Hakkında

Yönetmelik» Taslağına ilişkin sektör temsilcilerine bilgi vermek

ve görüşlerini almak amacıyla 6 Şubat 2025 tarihinde bir

toplantı düzenledi. Genel Müdür Banu Aslan’ın başkanlık ettiği

toplantıda, yönetmelik taslağı detaylı şekilde ele alındı ve

katılımcılar arasında görüş alışverişinde bulunuldu.

Sendikamızı temsilen toplantıya katılan Genel Sekreter

Yardımcımız Derya Karademir inşaatlarda nitelikli ustaların

faaliyet göstermeleri ve mesleki yeterlilik belgesi sahibi

ustaların istihdamına ilişkin Sendikamız görüş ve önerilerini

aktardı.



MEVZUAT 
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04 Şubat tarihli Resmi Gazete’de Bazı Kanunlarda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun ile Önemli Düzenlemeler Getirildi

Kanun’dan öne çıkan düzenlemeler şöyle:
❑ 2024 yılının aynı ayına ilişkin Kurum'a verilen aylık prim ve

hizmet belgelerinde veya muhtasar ve prim hizmet

beyannamelerinde prime esas günlük kazancı 1.000 Türk Lirası

ve altında bildirilen sigortalıların toplan prim ödeme gün

sayısını geçmemek üzere 2025 yılında cari aya ilişkin verilen

beyannamelerde bildirilen sigortalılara ilişkin toplam prim

ödeme gün sayısı işsizlik sigortası fonundan karşılanacaktır.

Toplu iş sözleşmesine tabi sektör işverenlerine ait işyerlerinde

bu tutar 2.000 Türk Lirası olarak uygulanacaktır. 2025 yılı içinde

ilk defa bu Kanun kapsamına alınan işyerlerinden bildirilen

sigortalılara ilişkin toplam prim ödeme gün sayısının, 2025 yılı

Ocak ila Aralık ayları/dönemi için günlük 33.33 Türk Lirası ile

çarpılması sonucu bulunacak tutar, bu işverenlerin Kurum'a

ödeyecekleri sigorta primlerinden mahsup edilecektir ve bu

tutar işsizlik Sigortası fonundan karşılanacaktır.

❑ 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamındaki idareler

tarafından yapılan ve fiyat farkı ödeneceği öngörülen hizmet

alımlarında ihale dokümanında personel sayısının belirlendiği

ve haftalık çalışma saatinin tamamının idarede kullanılmasının

öngörüldüğü işçilikler açısından İşsizlik Sigortası Fonundan

karşılanacak tutarların, ilgili idarelerce işverenlerin hak

edilmesinden kesilerek Türkiye İş Kurumu'na iade edileceği

düzenlenmiştir.
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1 Şubat 2025 tarihli Resmi Gazete’de 2025-2028 tarihlerini

kapsayan Ulusal istihdam Strateji yayımlandı. Belgede belirtilen

temel politikalar çerçevesinde eylem planları açıklandı. Strateji

belgesi bağlantıdadır.

file:///C:/Users/Demet Somunoğlu/Downloads/ulusal-istihdam-stratejisi-2025-2028-1 (1).pdf


GÜNDEM 
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Strateji ve Bütçe Başkanlığı Kahramanmaraş ve Hatay Depremleri 

Yeniden İmar ve Gelişme Raporu’nu Yayımlandı 

Rapordan depremin ardından geçen iki yılda yaşanan

gelişmelerden bazıları şöyle:

❑ Eğitim ve sağlık başta olmak üzere temel hizmetlerin

kesintisiz bir şekilde sunulabilmesi için gerekli altyapının

yeniden inşasında gözle görülür ilerleme kaydedilmiştir.

❑ 391.245 konut hak sahibinden kura işlemi tamamlanan

201.431'ine konutları teslim edilmiştir.

❑ Deprem bölgesinde eğitim-öğretim faaliyetlerinin devam

edebilmesini teminen 7.497 derslik inşası için toplam 24,1

milyar TL, 63.856 dersliğin bakım-onarımı için 4,5 milyar TL

harcama yapılmıştır.

❑ Ağırlıklı olarak elektrik dağıtım şebekesi olmak üzere enerji

altyapısında meydana gelen hasarların giderilmesine yönelik

2024 yılı sonu itibarıyla yaklaşık 18,8 milyar TL harcama

yapılmıştır.

❑ Sağlık hizmet sunum kapasitesini desteklemek amacıyla

bölgede toplam 6.325 yatak ve 140 ünit kapasitesine sahip

13’ü acil durum hastanesi olmak üzere toplam 32 ikinci

basamak sağlık tesisi projesi ile 294 birinci basamak sağlık

tesisi projesi Yatırım Programına alınmıştır.

❑ Toplam proje tutarı 20,3 milyar TL olan projelerle deprem

bölgesindeki belediyelerin acil nitelikli altyapı ve araç

ekipman talepleri karşılanmaktadır.
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Strateji ve Bütçe Başkanlığı Kahramanmaraş ve Hatay Depremleri 

Yeniden İmar ve Gelişme Raporu’nu Yayımlandı 

❑ 2024 yılı sonu itibarıyla karayolu ve otoyollarda meydana

gelen hasarın giderilmesine yönelik yaklaşık 12,7 milyar TL

harcanmıştır.

❑ Ayrıca, kurulacak yeni yerleşim yerleri ile konut ve sosyal tesis

alanlarına erişim sağlanması için 15,3 milyar TL, kent içi yolların

onarımı için ise yaklaşık 7 milyar TL harcama yapılmıştır.

❑ Demiryolu hatlarının onarımı için de 2024 sonu itibarıyla 18,6

milyar TL yatırım yapılmış olup bu hatlar için 2029 yılına kadar

34,2 milyar TL harcama yapılması planlanmaktadır.

❑ Depremlerden bu yana yeni baz istasyonları inşa edilmiş olup

fiber altyapının yeniden kurulumuna yönelik çalışmalar devam

etmektedir.

Strateji Bütçe Başkanlığınca 

Depremin ikinci yılında  

hazırlanarak 6 Şubat 2025 

tarihinde yayımlanan rapora 

bağlantıdan erişebilirsiniz.

https://www.sbb.gov.tr/wp-content/uploads/2025/02/Kahramanmaras-ve-Hatay-Depremleri-Yeniden-Imar-ve-Gelisme-Raporu.pdf
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Türkiye’nin nüfusu açıklandı. Türkiye'de ikamet eden nüfus, 31

Aralık 2024 tarihi itibarıyla bir önceki yıla göre 292 bin 567 kişi

artarak 85 milyon 664 bin 944 kişi oldu. Bu dönemde kent

nüfusu arttı, kırsal alandaki nüfus ise bir önceki yıla göre azaldı.



EKONOMİDE BU HAFTA
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Enflasyon Rakamları

TÜİK’in açıkladığı enflasyon verilerine göre, aylık bazda 2024’ün

Şubat ayından bu yana en yüksek artış kaydedildi. Aylık enflasyon

%5,03 olarak gerçekleşirken, Ocak 2024’te bu oran %6,70

olmuştu. İşlenmemiş gıda, enerji, alkollü içkiler, tütün ve altın

hariç tutularak hesaplanan çekirdek TÜFE ise %42,08 olarak

belirlendi.
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Enflasyon Rakamları

Bu dönemde konut enflasyonu %68,90 olurken, gıda ve alkolsüz

içeceklerde yıllık artış %41,76 olarak kaydedildi. Özel kapsamlı

TÜFE göstergelerine göre, eğitimde yıllık enflasyon %99,93’e

ulaştı. Ana harcama grupları içinde yıllık toplam değişime en

büyük etkiyi 10,29 puan ile gıda ve alkolsüz içecekler yaparken,

onu 9,71 puan ile konut grubu takip etti.
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Enflasyon Rakamları

Yurt İçi ÜFE’de ana sanayi gruplarının yıllık değişimleri; ara

mallarında %23,27, dayanıklı tüketim mallarında %37,44,

dayanıksız tüketim mallarında %37,42, enerjide %18,05 ve

sermaye mallarında %25,61 artış olarak gerçekleşti.



EKONOMİDE BU HAFTA

16

Dış Ticaret İstatistikleri 

Ticaret Bakanlığı'nın açıkladığı 2025 yılı Ocak ayı dış ticaret

verilerine göre, yılın ilk ayında dış ticaret açığı 7.682 milyon dolar

olarak gerçekleşti. Geçen yıl aynı dönemde ise dış ticaret açığı

6.185 milyon dolar seviyesindeydi. Şubat 2024 - Ocak 2025

dönemini kapsayan son 12 aylık dış ticaret açığı ise 83.662 milyon

dolar olarak kaydedildi.
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Dış Ticaret İstatistikleri 

Yüksek ve orta yükseklikteki ürünlerin toplam ihracattaki oranı

%40, ithalattaki oranı ise %54 olarak belirlendi. Enerji ve altın

hariç dış ticaret açığı ise son on iki aylık dönemde 20.847 milyon

dolar olarak gerçekleşti.
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Finansal Yatırım Araçlarının Reel Getiri 

Oranları

Türkiye İstatistik Kurumu, Ocak ayına ilişkin finansal yatırım

araçlarının getirilerine dair bültenini yayımladı. Verilere göre,

Ocak ayında aylık bazda en yüksek getiriyi Devlet İç Borçlanma

Senetleri sağladı. Öte yandan, TÜFE ile mevduat faizi,

yatırımcısına aylık %1,53 kayıp yaşattı.
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Enflasyon Raporu 

Yılın ilk enflasyon raporu, Başkan Fatih Karahan tarafından

sunuldu. 2025 yıl sonu enflasyon tahmini, bir önceki anket

döneminde %21 iken bu anket döneminde %24’e yükseltildi.

Karahan, parasal aktarım mekanizmasının güçlendirilmesi

amacıyla KKM hedefleri ve zorunlu karşılık oranlarının

güncellenmeye devam ettiğini belirtti.
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Haftalık Kur Hareketleri

Merkez Bankası Efektif Satış Dolar Kuru

Merkez Bankası Efektif Satış Euro Kuru
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Haftalık Kur Hareketleri

ABD’de Perşembe günü açıklanan verilere göre, ilk kez işsizlik

maaşı başvurusunda bulunanların sayısı önceki haftaya kıyasla

11 bin kişi artarak 219 bine ulaştı. Ayrıca Cuma günü açıklanan

verilere göre tarım dışı istihdam, beklentilerin altında kaldı. Bu

veriler, FED’in faiz politikasını etkileyecek önemli sinyaller

veriyor. FED iş gücü piyasasında belirgin bir zayıflama olmadan

faiz indirimi yapılmayacağını belirtmişti. İleriye yönelik

tahminler FED’in faiz indirimi konusunda aceleci olmayabileceği

yönünde. Cuma günü veri akışı sonrasında ABD 10 yıllık devlet

tahvili faizleri dalgalı seyrederken dolar endeksi 108,04

seviyesine yükseldi. Merkez Bankası tarafından açıklanan TL'nin

reel değerini gösteren reel efektif döviz kuru, Ocak ayında

75,44 seviyesine ulaştı. ÜFE bazlı reel kur ise 99 seviyesine

çıkarak 2015’ten bu yana en yüksek değerine ulaştı. Böylece,

reel efektif döviz kuru 2020 Ocak ayından bu yana en yüksek

seviyesine ulaşmış oldu. Dolar, bir yıl önce 2 Şubat 2024’te

piyasada 30,60 TL’den işlem görürken, Cuma günü piyasalarda

35,98 TL seviyelerinden işlem gördü.
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Altında Haftalık Görünüm
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Bu hafta altın, güçlü seyrini sürdürdü. Orta Doğu’da gerilim ve

Rusya-Ukrayna Savaşı’nda belirsizlik sürecinin varlığını koruması

sarı metalin güvenli liman talebini desteklemeye devam etti.

ONS altın, Cuma günü 2.865 dolara kadar yükseldi. On gün

önce ise 2.772 dolar seviyesindeydi. Trump’ın göreve

geldiğinden bu yana tarifelerle ilgili attığı adımlar ve Çin-ABD

arasındaki ticaret savaşları, altın fiyatlarını yukarı yönlü

desteklemeye devam ediyor. Citigroup’un yayımladığı rapora

göre altın, boğa piyasasında bulunuyor ve yıl içinde ONS

fiyatının 3.000 dolara ulaşması öngörülüyor. Altına olan talep

artış gösteriyor, zira ABD’deki politika belirsizlikleri yatırımcıları

korumacı hamlelere yöneltiyor ve bu durum altına olan ilgiyi

güçlendiriyor. Gram altın, son 10 günde yatırımcısına nominal

bazda %5; 2024 yılı başından itibaren ise %69 oranında kazanç

sağladı.
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Para-Banka İstatistikleri
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Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer kredileri toplam

tutarında bir önceki haftaya 31 Ocak ile biten haftada 24,7

milyar TL değerinde ARTMA oldu. Bu hafta konut, taşıt ve

diğer kredi türleri ARTTI, Mevduat bankalarında beş yıldan

uzun vadeli konut kredilerinin tutarı aynı tarihte 373,6 milyar

TL oldu.

Toplam kredilerin %24’ünü konut kredileri oluşturdu. 2024

yılının Ocak-Ekim aylarında Bireysel Takip Borçlularından

Borcu Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı 1 milyon 110 bin 270 kişi

olarak bir önceki yıla göre %60 ARTTI. Tüketici kredilerinde

934 bin 551 kişi ile bir önceki yıla göre %31,9 ARTIŞ gerçekleşti.
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Para-Banka İstatistikleri

24

Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi

yerleşiklerin toplam menkul değerleri 31 Ocak ile biten haftada

bir önceki haftaya göre 293 milyon TL AZALDI. Döviz mevduatı

pariteden arındırılmış olarak gerçek kişilerde 50 milyon $

azaldı, tüzellerde 1,4 milyon dolar $ azaldı.

Strateji ve Bütçe Başkanlığının yayımladığı haftalık ekonomik

gelişmeler raporuna göre 31 Ocak ile sona eren haftada

bankacılık sektöründe bireysel kredi kartlarında toplam bakiye

1.908,7 milyar TL’ye ulaştı. Aynı haftada bankacılık sektöründe

takibe giren bireysel kredi kartlarında alacakların oranı %3,2

olarak gerçekleşti. Ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı

aynı haftada %51,6’ya GERİLEDİ. Tüketici kredilerine ise bir

önceki haftaya göre %61,0’a GERİLEDİ. Konut kredileri %40,2

oldu.
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Enerji Piyasası
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Haftalık enerji haberlerinden öne çıkanlar:

ABD Başkanı Donald Trump'ın Çin ile girdiği ticaret savaşı ve

diğer ülkelere yönelik gümrük vergilerini artırma tehditlerinin

ardından üst üste üç haftadır aşağı yönlü hareket eden petrol

fiyatları, ABD Merkez Bankasının faiz indirimlerine devam

edebileceği beklentileriyle hafif yükseldi. ABD’de ekonomik

zayıflamaya işaret eden göstergeler ise talep öngörülerini

zayıflatarak petrol fiyatlarını aşağı baskılıyor. Uzmanlar, kapsamlı

gümrük vergisi uygulamalarının kısa vadede petrol fiyatlarını

baskılayacağını, ancak uzun vadede bu durumun küresel

büyümeyi olumsuz etkileyerek enflasyonu yeniden

alevlendirebilecek bir ticaret savaşına yol açabileceğini ve

bunun da fiyatları yukarı itebileceğini belirtiyor. Petrole ilişkin

önemli bir veri de Merkez Bankası Raporu’ndan TCMB'nin 2025

yılı ortalama petrol fiyatı tahmini 76,5 dolar oldu, 2026 yılı

ortalama petrol fiyatı tahmini 74 dolar oldu.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Merkez Bankası rezervleri zirveden geriledi

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) toplam rezervleri,

31 Ocak haftasında bir önceki haftaya göre 1 milyar 585 milyon

dolar azalışla 165 milyar 975 milyon dolara indi. Brüt döviz

rezervleri 2 milyar 17 milyon dolar azalışla 97 milyar 311 milyon

dolara geriledi. Bu dönemde altın rezervleri 432 milyon dolar

artarak 68 milyar 664 milyon dolara çıktı. Swap hariç net

rezervler ise 63 milyar dolardan 65,3 milyar dolara çıktı.

TL'nin reel değeri 5 yılın zirvesinde

Reel efektif döviz kuru Ocak'ta 75,44 değerini alarak 2020 Ocak

ayından bu yana en yüksek seviyeye çıktı.

KKM 1 trilyon TL'nin altına geriledi

Kur korumalı mevduat 31 Ocak haftası itibariyle 996,1 milyar TL

olarak kaydedildi.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Bu hafta hangi yatırımlar kazandırdı?

Bu hafta hangi yatırım araçlarının kazandırdığı, hangilerinin

kaybettirdiği belli oldu. Borsa İstanbul'da BIST 100 Endeksi'nde

haftalık düşüş yüzde 0,53 oldu. Gram altın yüzde 2,63, dolar/TL

yüzde 0,34, Euro/TL yüzde 0,27 yükseldi.

Hazine nakit dengesi Ocak'ta 204,9 milyar TL açık verdi

Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre, Hazine nakit dengesi

Ocak ayında 204,9 milyar TL açık verdi. Geçen yılın Aralık ayında

nakit dengesi 324 milyar TL açık vermişti.

Reel kesimin döviz açığı arttı

Finansal kesim dışındaki firmaların net döviz açığı, geçen yılın

kasım ayında 132 milyar 798 milyon dolar oldu.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Erdoğan: Asrın felaketi, 104 milyar dolarlık ağır maliyete yol açtı

Adıyaman'da düzenlenen "6 Şubat Depremleri Anma

Programı"na katılan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Depremler

doğrudan 104 milyar dolar, dolaylı olarak da 150 milyar dolarlık

maliyete yol açtı" açıklamasında bulundu.

OECD: Türkiye'nin enflasyonu ortalamanın 10 kat fazlası Türkiye,

Aralık 2024’te yüzde 44,4 enflasyon oranıyla OECD ülkeleri

arasında yine açık ara en yüksek seviyede yer aldı. Kasım ayına

göre 2,7 puan düşüş kaydedilse de, Türkiye’nin enflasyonu

OECD ortalaması olan yüzde 4,7 seviyesinin çok üzerinde kaldı.

En yakın ülke Kolombiya’da enflasyon yüzde 5,2 olarak ölçüldü.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Gümrük vergilerine erteleme

ABD Başkanı Trump, ABD'nin en büyük üç ticaret ortağı Çin,

Meksika ve Kanada’dan ithal edilen mallara ek gümrük

vergilerinin yürürlüğe girmesine bir gün kala, Meksika ve

Kanada'ya yönelik gümrük vergilerini bir aylığına ertelemeye

karar verdi.

AB: ABD tarafından hedef alınırsak sert şekilde yanıt vereceğiz

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen,

Donald Trump başkanlığındaki ABD yönetiminin AB'ye yeni

gümrük tarifeleri uygulaması halinde sert şekilde yanıt

verileceğini duyurdu.

IMF: Yapıcı bir yol herkesin çıkarına

Uluslararası Para Fonu (IMF) Sözcüsü Julie Kozack, ABD'nin

uygulamak istediği tarifelere ilişkin, "Bu sorunu çözmek için

yapıcı bir yol bulmanın herkesin çıkarına olduğuna inanıyoruz"

ifadelerini kullandı.

.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Piyasalarda gözler, ABD enflasyon ve Fed Başkanı Powell'ın

sunumuna çevrildi

ABD Başkanı Trump'ın tarife uygulamalarının, ülkede

enflasyonist baskıları canlandırabileceği ve ABD Merkez

Bankası'nın enflasyonla mücadelede bu zamana kadar elde

ettiği kazanımları gölgeleyebileceği yönündeki endişeleri

güçlendiriyor. Trump'ın izleyeceği politikalar ile Fed'in gelecekte

atacağı adımlar arasında uyumsuzluk yaşanabileceğine dair

kaygılar sürerken, gelecek hafta ABD'de açıklanacak enflasyon

verileri ve Fed Başkanı Jerome Powell'ın Temsilciler Meclisi

Finansal Hizmetler Komitesi'ne yapacağı sunum, yatırımcılar

tarafından yakından takip edilecek.

ABD'de tarım dışı istihdamdan yıla zayıf başlangıç

ABD'de tarım dışı istihdam Ocak'ta 143 bin arttı. Bloomberg

anketine katılan ekonomistlerin beklentisi artışın 175 bin olması

yönündeydi. Ankette işsizlik beklentisi de yüzde 4,1 olarak

belirlenmişti.

Morgan Stanley: Fed tek bir faiz indirimi yapacak

Morgan Stanley, Trump'ın gümrük vergisi politikasından

kaynaklanan belirsizliği gerekçe göstererek FED’in bu yıl 25 baz

puanlık tek bir faiz indirimi yapacağını öngördü.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

İngiltere Merkez Bankası, politika faizini 25 baz puan düşürdü

İngiltere Merkez Bankası (BoE), politika faizini beklentiler

dahilinde 25 baz puan indirerek yüzde 4,5'e düşürdü.

Hindistan Merkez Bankası’ndan 5 yıl sonra faiz indirimi

Hindistan Merkez Bankası (RBI), yaklaşık 5 yıl aranın ardından ilk

kez faiz indirimine gitti. RBI, analistlerin beklentileri

doğrultusunda gösterge konumdaki repo faiz oranını yüzde

6,50'den yüzde 6,25'e çekti. Banka, en son 2020 yılının mayıs

ayında faizde indirime gitmişti.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Fransa'da bütçe kabul edildi

Fransa hükümeti güvensizlik oylamasından kurtuldu ve ülkenin

2025 bütçesi nihayet kabul edilerek dünyanın en büyük

ekonomilerinden birinde yatırımcıları endişelendiren ve 20 ülkeli

Euro bölgesine zarar veren kargaşanın bir kısmı hafifletildi.

Euro Bölgesi enflasyonunda sürpriz ivmelenme

Euro Bölgesi enflasyonu 2025'in ilk ayında beklenmedik bir

şekilde hızlandı. Eurostat verilerine göre, tüketici fiyatları Ocak

ayında bir önceki yıla göre Aralık ayındaki yüzde 2,4

seviyesinden yüzde 2,5'e yükseldi.

Almanya'nın ihracatı 2024'te de geriledi

Almanya'nın ihracatı, Çin yönlü talebin gerilemesinin de etkisiyle

2024 yılında yine düşüş kaydetti.

AB'den sınırda karbon vergisi hamlesi

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu İklim, Net Sıfır, Temiz Büyüme ve

Vergiden Sorumlu Üyesi Wopke Hoekstra, sınırda karbon vergisi

kapsamına girmesi öngörülen şirketlerin yüzde 80'ini bundan

muaf tutmayı değerlendirdiklerini söyledi.

Fed Guvernörü Waller'dan sabitkoin açıklaması

Fed Guvernörü Christopher Waller "sabitkoinler, ABD dolarının

rezerv para birimi olarak kullanımını genişletecek" dedi.
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→ ABD Başkanı Trump, Beyaz Saray’da İsrail Başbakanı

Netanyahu ile ortak basın toplantısı düzenledi. Filistinlilerin

başka yerlere yerleştirilmesinin ardından ABD’nin Gazze

Şeridi’ni devralacağını ve bölgeyi ekonomik olarak

geliştireceğini söyleyen Trump, ABD’nin bölgeyi Filistinliler

dahil “tüm dünyadan insanların” yaşayacağı “Ortadoğu’nun

Rivierası"na dönüştüreceğini savundu. Amerika’nın Gazze'yi

kalkındırmak için dünyanın dört bir yanından gelen kalkınma

ekipleriyle çalışacağını öne sürdü.

→ Trump, İsrail'e yönelik soruşturmaları nedeniyle Uluslararası

Ceza Mahkemesi'ne (UCM) yaptırım uygulanmasını öngören

bir kararname imzaladı.
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→ ABD Başkanı Donald Trump, Rusya-Ukrayna Savaşı'nın son

bulmasına yönelik çabaları kapsamında haftaya Ukrayna

Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy ile görüşeceğini söyledi.

→ Amerikan Time dergisi, Trump'ın başkanlık koltuğuna

oturduğu günden itibaren Washington'da gündem yaratan

Musk'ı son sayısında kapağına taşıdı.
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→ ABD Başkanı Donald Trump ve Japonya Başbakanı Shigeru

Ishiba, Beyaz Saray’daki görüşmelerinin ardından

yayımladıkları ortak açıklamada, Çin’in Doğu Çin Denizi’ndeki

statükoyu zorla değiştirme girişimlerine şiddetle karşı

olduklarını vurguladı. İki lider, ABD-Japonya ittifakının Hint-

Pasifik bölgesinde güvenlik ve istikrarın temel taşı olduğunu

belirtti.

→ ABD Savunma Bakanlığı'nın Suriye'deki tüm ABD askerlerini

çekme planları hazırladığı iddia edildi.

→ Çin'in ABD ile ticaret anlaşması yapmaya hazırlandığını iddia

eden Wall Street Journal, Pekin'in Trump yönetimiyle ticaret

görüşmelerine yönelik olarak, ihracatını desteklemek için

yuanı devalüe etmeme taahhüdünü de içeren bir ilk teklif

hazırladığını bildirdi.
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→ Avrupa Birliği'nin Ukrayna'ya desteğini sürdürebilmesi ve

kendini savunabilmesi için gelecek 10 yıl boyunca savunma

sektörüne yapılması hedeflenen 500 milyar avroluk yatırımın

araç ve yöntemlerini tartışan AB liderleri, savunma yatırımları

için “ortak borçlanma” mekanizması üzerinde uzlaşıya

varamadı.

→ İran, Ocak başından Mart başına kadar sürecek askerî

tatbikatlar kapsamında 180 metre piste sahip ilk silahlı

insansız hava aracı (SİHA) ve helikopter gemisini devreye aldı.

→ Birleşik Krallık Dışişleri Bakanı David Lammy, Rusya işgalinin

üçüncü yılı yaklaşırken Ukrayna için yeni bir destek paketi

açıklamak amacıyla Çarşamba günü Kiev'i ziyaret etti.

→ İsveç polisi, Örebro kentinde bir okulda düzenlenen silahlı

saldırıda "yaklaşık 10 kişinin hayatını kaybettiğini", saldırganın

da ölenler arasında olduğuna inandıklarını açıkladı.

→ Yunanistan'ın turistik adası Santorini'de devam eden

depremler nedeniyle 1 Mart’a kadar Olağanüstü hâl ilan

edildi.

→ İtalya ve Avustralya'nın ardından Güney Kore ve Hollanda da

Çin menşeli yapay zeka sohbet robotu DeepSeek'i güvenlik

endişeleri nedeniyle yasakladı.
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Müze'de Müzik - Salı Konserleri

Erimtan Arkeoloji ve Sanat Müzesi’nin Müze’de Müzik Salı

Konserleri’nin Şubat ayı programında Burcu Hancı & Burak Bilgili

& Dilan Dereli konseri var.

Şeref öğrencisi olarak mezun olup uluslararası sahnelerde adını

duyuran Burcu Hancı, Güney Kore'den Los Angeles’a uzanan

başarılı kariyerine devam ederken, Borusan İstanbul Filarmoni

Orkestrası ve Berlin Filarmoni sanatçılarıyla performanslar

sergiledi. Ünlü bas bariton Burak Bilgili ise Milano La Scala

Operası'ndan New York Metropolitan’a uzanan kariyeriyle dünya

çapında övgü topladı. Sanatçılara piyanoda Dilan Dereli eşlik

ediyor.
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TIME dergisinden yeni medya sanatçısı                                    

Refik Anadol'a ödül

Yeni medya sanatçısı Refik Anadol, TIME dergisi tarafından

düzenlenen 2025 TIME100 AI Impact Awards etkinliğinde ödüle

layık görüldü.

TIME100 AI Impact Awards, yapay zekanın topluma etkisi ile

teknolojik ilerlemelere öncülük eden kişileri onurlandırmak için

TIME dergisi tarafından veriliyor.
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Türkiye’nin Risk Primi 
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